


Grilled octopus, sweet potato and ibarra chillies 	22,55
Grilled sea bass, tomato vinaigrette and Taggiasche olives 	21,10
Salmon fillet with spinach, pine nuts and raisin 	22,75
Roasted turbot, mini vegetables and Lionesa potatoes 	26,95
Beef tenderloin 'on fire' 	26,10
Our roasted Coquelet Chicken 	19,90
Veal milanese 	19,10
Aged galician veal sirloin	29,00
 100% Beef burger 	18,50
Chicken Fajitas with 3 Sauces  (guacamole  / pico de gallo  / chipotle mayonnaise 	20,85
Beef or Mixed Fajitas with 3 Sauces  (guacamole  / pico de gallo  / chipotle mayonnaise 	21,85

Extra garnish

Euros (€)






French fries	3,80
Grilled vegetables	4,25
Plain rice	2,80
Smashed potatoes	3,80
Wheat or corn tortillas (4 units)	2,50

*Consult allergens with the maître.

Bread and butter service 	2,25
--	------

Desserts

Euros (€)

Cookie, lemon and cinnamon 	7,50
Homemade tiramisu 	7,80
Brownie with hot chocolate and vanilla ice-cream 	9,55
Panna cotta, black cherry and cookies crumble 	7,50
Homemade ice-cream (2 scoops) 	4,50















Taxes are included



According to the European Regulation EC 1169/2011 on the proper labeling of food allergens, we offer the following guide in order to inform you in a simple way the different icons for each allergy.

Our establishment cannot guarantee the total absence of certain allergens traces not described as ingredients of ours dishes. Therefore if you are allergic or intolerant to any ingredient, please be so kind to contact our restaurant staff for futher information.

Contains:

- | | |
|--|--|
|  Nuts |  Soy |
|  Milk |  Eggs |
|  Fish |  Lupins |
|  Sesame seeds |  Mustard |
|  Peanuts |  Sulphite |
|  Shellfish |  Celery |
|  Crustaceans |  Gluten |

Should you need any assistance, please ask our staff.
The oils used are olive, sunflower and 100 % vegetable fat.

*

We inform you we have a menu specially designed for vegans.
Please ask our restaurants staff for our menu.

We only collaborate with suppliers who have the certification of traditional and sustainable fishing.